
ZARZĄDZENIE NR 217/2023 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie autopoprawki projektu uchwały budżetowej Gminy Rymanów na 2024 rok 

Na podstawie podstawie art. 30 ust. 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz Uchwały Nr XLV/463/2010 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 27 sierpnia 
2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej 

Burmistrz Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadzić autopoprawkę do projektu Uchwały Budżetowej Gminy Rymanów na 2024 rok 
przyjętego Zarządzeniem nr 199/2023 z dnia 14 listopada 2023 roku. 

§ 2. 1. W § 1 pkt 1 załącznika do Zarządzenia nr 199/2023 z dnia 14 listopada 2023 r., źródła dochodów 
w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, otrzymują następujące brzmienie: 

Klasyfikacja Treść Plan 
Dz.854 Edukacyjna opieka wychowawcza 62.500,00 
 Dochody bieżące:  
 -wpływy z usług (odpłatność za prowadzone szkolne schronisko młodzieżowe)  12.000,00 
 - wpływy z różnych opłat  

-wpływy z usług ( wpłaty z internatu) 
 500,00  

50.000,00 

2. Tabela zawierająca klasyfikację budżetową przychodów i rozchodów określona w  
§ 3 pkt 4 załącznika do Zarządzenia nr 199/2023 z dnia 14 listopada 2023 r., otrzymuje następujące brzmienie: 

Przychody  7.118.688,51  
 
§ 906 

Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadnia finansowanego z 
udziałem tych środków 18.688,51  

§ 951 
§ 952 

Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

 100.000,00  
7.000.000,00 

Rozchody  3.575.000,00  
§ 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 3.575.000,00  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Wojciech Farbaniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B531530-EDEE-4A92-8087-C735F1F10B56. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 217/2023 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2023-12-11T07:16:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




